ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА

РЕСПУБЛИКИ
КАЛМЫКИЯ

ХАЛЫУ1Г
ТАЦЬЧИН
ЗАЛВРИН
ТОГТАВР

от 17 января 2018 г. № 10 г. Элиста

О внесении изменений в пункт 5 Положения о Министерстве жилищно-
коммунального хозяйства и энергетики Республики Калмыкия, утвержденного

постановлением Правительства Республики Калмыкия от 19 августа 2011 г. № 275

Правительство Республики Калмыкия постановляет:
Внести в пункт 5 раздела 2 «Полномочия и права Министерства» Положения о

Министерстве жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Республики
Калмыкия, утвержденного постановлением Правительства Республики Калмыкия
от 19 августа 2011 г. № 275 «Об утверждении Положения о Министерстве
жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Республики Калмыкия»,
следующие изменения:

1) подпункт 5.32 дополнить словами «с установленной мощностью
производства электрической энергии 25 мегаватт и более;»;

2) подпункт 5.33 изложить в следующей редакции:
«5.33. утверждает инвестиционные программы организаций, осуществляющих

регулируемые виды деятельности в сфере теплоснабжения, с применением
установленных органами исполнительной власти субъекта Российской Федерации
плановых значений показателей надежности и энергетической эффективности
объектов теплоснабжения, по согласованию с органами местного
самоуправления;»;

3) абзац пятый подпункта 5.59 изложить в следующей редакции:
«выполнением инвестиционных и производственных программ организаций,

осуществляющих горячее водоснабжение, холодное водоснабжение и (или)
водоотведение, в том числе за достижением в результате реализации мероприятий
указанных программ плановых значений показателей надежности, качества,
энергетической эффективности;».

Председатель Правительства
Республики Калмыкия